Светильник Sweko SPOT IP20
для использования со светодиодными лампами GX53
Накладные светильники Sweko SPOT GX53 предназначены для акцентного освещения помещений, светильники SPOT возможно использовать,
как основной источник света.
Универсальный дизайн и компактный размер позволяют использовать в помещениях во всех типах и назначений.
Светильник Sweko SDOT SPOT GX53 используется со светодиодной лампой с цоколем GX53 в сетях переменного тока с номинальным напряже-
нием 230 В и частотой 50 Гц.
Цветная коробка по 1 шт.
C1
МЕТАЛЛ
корпус
C3
C2
Материал корпуса Металл
Материал патрона Полипропилен (термостойкий, негорючий)
Материал декоративного элемента Акрил
Цвет Белый, Черный
Диапазон рабочих температур от +1С до +55С
1
C1 C2 C3
Артикул Модель Цвет Форма
Размер светильника Упаковка
шт.Диаметр (Д) Высота (В)
02223 SPOT-GX53-D82H55-WH-С1 Белый Круглый 82 мм 55 мм 1/50
02225 SPOT-GX53-D82H55-BL-С1 Черный Круглый 82 мм 55 мм 1/50
02227 SPOT-GX53-D82H75-WH-С2 Белый. С декоративной вставкой Круглый 82 мм 75 мм 1/50
02229 SPOT-GX53-D82H75-BL-С2 Черный. С декоративной вставкой Круглый 82 мм 75 мм 1/50
02231 SPOT-GX53-D82H70-WH-С3 Белый. С декоративным кольцом Круглый 82 мм 70 мм 1/50
02233 SPOT-GX53-D82H70-BL-С3 Черный. С декоративным кольцом Круглый 82 мм 70 мм 1/50
Металлический корпус – практичный и надеж-
ный, антикоррозийное покрытие
Термостойкий, негорючий патрон из
первичного пластика
Надежная фиксация лампы в патроне,
до характерного щелчка
Специальный зазор обеспечивающий
теплоотвод
Надежная фиксация корпуса
Крышка с дополнительным теплоотводом
Установка Размеры светильника Упаковка
220
240